## תקציר

### כללי

סעיף 25(א) להצעת חוק המאבק בטרור, התשע"א-2011, מצייע לקבוע כי חברות בארגון טרור תוגדר עברה שבצדה חמש שנות מאסר. הסעיף – אשר יחליף את החקיקה המפוצלת והמיושנת המפלילה את הפעילות בעת הנוכחית – מעלה את שאלת ההפללה של עצם החברות בארגון טרור, על ההצדקות לה וההיקף הראוי להתפרסותה במשטר דמוקרטי ליברלי.